[bookmark: _Hlk83659532]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июля 2023 г.                                        г.Михайловск                                                № 941

[bookmark: _Hlk87344795]О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября
2021 г. № 1467

Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября
2021 г. № 1467 «Об образовании комиссии по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 декабря 2022 г. № 1759), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько

[bookmark: _GoBack]